
UCHWAŁA NR XL/348/2021
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie podjęcia współdziałania z miastem i gminą Oleśnica oraz gminą Rytwiany celem utworzenia 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 7131) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na podjęcie współdziałania z miastem i gminą Oleśnica oraz gminą Rytwiany celem 
utworzenia Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

§ 2. 

Warunki współdziałania określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminami. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz 1378

Id: BMEIE-YKORD-EBUUV-UEXDG-BVAFX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XL/348/2021

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 marca 2021 r.

W związku z projektowanym utworzeniem Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego obejmującego gminy 
Staszów, Oleśnica i Rytwiany konieczne jest zawarcie porozumienia przez w/w Gminy określającego zasady 
współdziałania pomiędzy gminami. Porozumienie będzie stanowić podstawę do wpisania MOF w Strategię 
Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ i pozwoli na wskazanie Gminy, która przejmie funkcję 
lidera Porozumienia oraz będzie stanowić podstawę do podjęcia i sfinansowania wspólnych działań 
polegających na opracowaniu dokumentów programowych i strategicznych dla MOF. W myśl 
art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym współdziałanie z innymi gminami wymaga podjęcia 
uchwały Rady Miejskiej. Dlatego też podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: BMEIE-YKORD-EBUUV-UEXDG-BVAFX. Podpisany Strona 1




